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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dobry występ najmłodszych
siatkarzy MOS Wola w
Białymstoku.
Chłopcy z roczników 1996,1997 i 1998 grali w
Białymstoku w VII. Turnieju o Puchar Prezydenta miasta
w minisiatkówce. Drużyny roczników 1996 i 1998 zajęły
trzecie miejsca w swoich kategoriach wiekowych.

Najmłodsi chłopcy z MOS Wola startowali w VII
Ogólnopolskim Turnieju Minisiatkówki o Puchar Prezydenta
Miasta Białegostoku. Drużyny roczników 1996 i 1998 zajęły
trzecie miejsca w swoich kategoriach wiekowych.

Turniej trwał dwa dni. W sobotę, 8 listopada, rozegrano
mecze grupowe, a w niedzielę mecze o poszczególne
miejsca. Wszystkie mecze miały postać jednego seta
rozgrywanego do 25 punktów (z przewagą dwóch) .

W roczniku 1996 startowało 26 drużyn czwórkowych.
Chłopcy z MOS Wola zajęli miejsca trzecie i dziewiąte.

W pierwszej drużynie MOS Wola zagrali: Michał Włostowski
(K), Kuba Choromański, Piotr Górski i Maks Szatecki.

Chłopcy grali bardzo dobrze w fazie grupowej i wygrali swoją
grupę. W meczu półfinałowym z silną drużyną MUKS 15
Białystok I stracili pewność siebie i przegrali 10:25. W walce o
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trzecie miejsce pokonali MUKS 15 Białystok II 25:19.
Turniej czwórek wygrał pewnie zespół AZS Olsztyn I.

Druga drużyna rocznika 1996 wystąpiła w składzie: - Daniel
Gałęzowski (K), Alek Gardziński, Kuba Mroczek, Kuba
Brudziński oraz rez. Marcin Czyżewski. W walce o 9 miejsce
chłopcy pokonali 25:15 zespół Metro Warszawa I.

Trener Wasilewski był zadowolony z postawy obu drużyn
rocznika 1996. Widać pracę jaką młodzi zawodnicy wykonali
w ciągu ostatniego roku – ich ubiegłoroczny występ w
Białymstoku nie był udany (miejsca 12 i 15).

Drużyna rocznika 1997 (Piotr Fedorczyk i Daniel Grzymała)
odniosła w ubiegłym sezonie wiele sukcesów w kategorii
dwójek (Mistrzostwo Warszawy, Mistrzostwo Mazowsza a na
listopadowym turnieju w Białymstoku 2 miejsce).

W tym roku Daniel Grzymała startuje już w swoim roczniku
1998. Piotr Fedorczyk (K) wraz z dużo mniej doświadczonymi
kolegami z rocznika 1997: Maćkiem Szymańskim i Maćkiem
Bryłą zajęli 16 miejsce na 27 startujących trójek. Drużyna
tego rocznika jest fazie przebudowy i nie możemy się na razie
spodziewać po niej sukcesów na miarę ubiegłorocznych.
Turniej trójek wygrał zespół UKS Piast Krotoszyn przed UKS
Jastarnia i UKS Oczko Białystok I.

W roczniku 1998 dwójka Daniel Gzymała (K) i Kamil Rusak
zajęła 3 miejsce. Nasi najmłodsi siatkarze mają już spore
doświadczenie zdobyte w ubiegłorocznych turniejach
rocznika 1997. W fazie grupowej wygrali wszystkie mecze
bardzo wysoko (25:5, 25:6, 25:11, 25:8 i 25:8). Niestety w
meczu półfinałowym ulegli drużynie UKS Plas Warszawa I. W
walce o miejsce 3 pokonali UKS Plas Warszawa II.
Ostatecznie turniej dwójek wygrał UKS Plas Warszawa I przed
UKS Sparta Braniewo i MOS Wola. Startowało 22 drużyny.

W turnieju w Białymstoku zagrali również chłopcy, którzy
trenują siatkówkę pod patronatem MOS Wola w Szkole
Podstawowej nr 222. Był to ich pierwszy w życiu poważny
turniej i okazja do zdobycia doświadczenia.
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Do Białegostoku pojechali:
- z rocznika 1997: Karol Żuk, Mateusz Nieckarz, Kacper
Stasiak, Jakub Łukowski, Marek Pawlak i Paweł Łada, którzy
grali trójkami i zajęli miejsca 13 oraz 27
- z rocznika 1998: Franciszek Rydel, Mateusz Perkowski,
Daniel Pieniek, Arkadiusz Zgoda, Bartek Roguski, Maciek
Kowalski i Robert Maczugowski, którzy w grze dwójkami zajęli
miejsca 12, 14 i 20.
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